М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2015 года

                                                    № 19

О награждении Почетными грамотами
и Благодарственным письмом
Муниципального Совета

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

           В соответствии с пунктами 3.6., 5.1, 11 Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета  Муниципального образования  муниципальный округ № 78 от 24 июня 2013 года № 19,      а также ходатайств: главного врача Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Поликлиника № 37» (далее – СПб ГБУЗ «Поликлиника     № 37») Ким А.В. и Главы Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 Дружининой Ю.Н.,

Муниципальный Совет  Муниципального образования  муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Муниципального образования  муниципальный округ № 78 в связи с празднованием Дня медицинского работника, за добросовестную, безупречную работу, достижение высоких результатов по сохранению и укреплению здоровья жителей Центрального района Санкт-Петербурга следующих медицинских работников:
- Большунову Татьяну Геннадьевну, медицинскую сестру врача-педиатра участкового Детского поликлинического отделения № 12 СПб ГБУЗ «Поликлиника          № 37»;

- Михайлову Людмилу Алексеевну, старшую медицинскую сестру III терапевтического отделения СПб ГБУЗ «Поликлиника № 37»;

- Перескоко Станислава Анатольевича, врача-педиатра участкового Детского поликлинического отделения № 12 СПб ГБУЗ «Поликлиника № 37»;
- Яковлеву Татьяну Михайловну, врача-терапевта участкового СПб ГБУЗ «Поликлиника № 37».

2. Наградить Благодарственным письмом Муниципального Совета Муниципального образования  муниципальный округ № 78 за значительный трудовой  и творческий вклад в осуществление муниципальной программы по военно-патриотическому воспитанию жителей Муниципального образования муниципальный округ № 78 и подготовку мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне,
Медведева Алексея Алексеевича, специалиста 1 категории отдела муниципального хозяйства Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить текст настоящего решения на сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш Муниципальный».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                            В.Н.Штраух